ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

## סמל אברהם (אבי) אשכנזי ז"ל

בן דוד ורחל

נולד בירושלים

בתאריך ט' באב תשט"ז, 17/7/1956

התגורר בירושלים

התגייס באוקטובר 1974

שרת בחיל האוויר

נפל בעת מילוי תפקידו בשרותו

כ"ח באדר א' תשל"ו, 29/2/1976

נקבר בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 4 שורה: 6 קבר: 4

הותיר אחריו הורים, אח ואחות

בן 20 בנופלו

### קורות חיים

בן דוד ורחל. נולד ביום ט' באב תשט"ז (17.7.1956) בירושלים. למד בבית-הספר היסודי ע"ש ה. סאלד שבעיר-הולדתו, המשיך וסיים את לימודיו בבית-הספר 'אורט' שבירושלים במגמת האלקטרוניקה.